
ZARZĄDZENIE Nr 2382/Fn/2022 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn zm.1) ) oraz Uchwały Nr LIII/627/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 
na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 758 Różne rozliczenia   
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
  

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 249.902,00 zł, 
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 156,88 zł, 
     
 - zwiększa się dochody bieżące (zadania zlecone):  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

3.021,75 zł, 
     

b) Wydział Działalności Gospodarczej: 

 zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500.000,00 zł, 
     
     
     

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 1



c) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

3.021,75 zł, 
     

d) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
1.415.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i przebudowa ul. Słowackiego" o kwotę 140.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "PT i wykonanie 

budowy/przebudowy ul. Krzywej" 
 

o kwotę 
 

95.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "PT i przebudowa/budowa ul. 8 

Marca" 
 

o kwotę 
 

125.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "Remont Rynku w Koźlu z ulicami 

przyległymi" 
 

o kwotę 
 

600.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "PT i przebudowa ul. Dworcowej" o kwotę 35.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "PT i budowa ul. Astrów" o kwotę 150.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "PT i budowa ul. Jeremiego 

Przybory" 
 

o kwotę 
 

90.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "PT i rozbudowa ul. Romana 

Dmowskiego" 
 

o kwotę 
 

80.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "PT i wykonanie 

budowy/przebudowy ul. Xawerego 
Dunikowskiego od ul. Karpackiej do Mostu 
Józefa Długosza" 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

100.000,00 zł, 
  

Dział 710 Działalność usługowa   
Rozdz. 71035 Cmentarze   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
200.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Projekt i budowa kolumbarium cm. 
Kuźniczka" 

 
o kwotę 

 
200.000,00 zł, 

     
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

180.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "PT przebudowy i rozbudowy 

strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej Cisowa 
przy ul. Brzechwy 44" 

 
 

o kwotę 

 
 

180.000,00 zł, 
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 2



Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
600.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i wykonanie instalacji 
elektrycznej oraz sygnalizacji przeciwpożarowej 
w Żłobku nr 6" 

 
 

o kwotę 

 
 

95.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "Poprawa dostępności budynku, w 

tym budowa windy w Publicznym Żłobku nr 10 
przy ul. Kazimierza Wielkiego 6" 

 
 

o kwotę 

 
 

505.000,00 zł, 
  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

217.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "Budowa mini tężni solankowej dla 

wszystkich mieszkańców os. Południe, os. Stare 
Miasto, os. Zachód, zlokalizowanej w 
sąsiedztwie placu zabaw oraz przedszkola w 
rejonie pomiędzy ul. Filtrową – ul. Zygmunta 
Krasińskiego – ul. Kadetów – etap I- B.O." 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

47.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Wymiana nawierzchni podwórek 
przy ul. J. Gagarina 4 i2 ; oraz wykonanie drogi 
dojazdowej do altany śmietnikowej – B.O." 

 
 

o kwotę 

 
 

90.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "Wykonanie podświetlonej tablicy z 

nazwą miasta Kędzierzyn-Koźle na Skwerze 
Kolejarza" 

 
 

o kwotę 

 
 

80.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
1.100.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i przebudowa ul. Wałowej" o kwotę 1.100.000,00 zł, 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
1.112.156,88 zł, 

  Zadanie pn. "PT i budowa przedszkola na 
osiedlu Cisowa" 

 
o kwotę 

 
1.112.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Termomodernizacja budynku" o kwotę 156,88 zł, 
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
400.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Uzupełnienie kanalizacji ściekowej 
na obszarze gminy" 

 
o kwotę 

 
400.000,00 zł, 

     
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 3



e) Referat Obsługi Finansowej: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  
  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.000.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 757 Obsługa długu publicznego   
Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

  

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

244.902,00 zł, 
     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 38.000,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 38.000,00 zł, 
     

b) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 11.994,80 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.994,80 zł, 
     

c) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 4



§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

3.956,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.956,00 zł, 
     

d) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

3.581,00 zł, 
     
 - zmniejsza się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 652,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.929,00 zł, 
     

e) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 - zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 4.893,00 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.875,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.334,60 zł, 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 690,00 zł, 
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 132,00 zł, 
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

o kwotę 
 

5.064,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

543,00 zł, 
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 5



§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
19.581,60 zł, 

  Zadanie pn. "Zakup zmywarki kapturowej" o kwotę 19.581,60 zł, 
     

f) Przedszkole nr 15: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

17.000,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 17.000,00 zł, 
     

g) Przedszkole nr 21: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

30.000,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 30.000,00 zł, 
     

h) Żłobek nr 3: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  
  

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 20.000,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 20.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 6



     

i) Żłobek nr 10: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  
  

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 20.000,00 zł, 
     
 - zmniejsza się wydatki:  
  

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 20.000,00 zł, 
     

3) Środowiskowy Dom Samopomocy "Promyczek": 

 - zwiększa się dochody bieżące (zadania własne):  
  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

 
o kwotę 

 
100,00 zł, 

     
 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  
  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł, 
     

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  
  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 70.000,00 zł, 
  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
  

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 19.000,00 zł, 
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  
  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 5.000,00 zł, 
     

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 90.000,00 zł, 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 7



5) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 2.000,00 zł, 
Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
  

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 
o kwotę 

 
2.000,00 zł, 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 17.000,00 zł, 
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

35.000,00 zł, 
Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

60.000,00 zł, 
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.500,00 zł, 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1.500,00 zł, 
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

1.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 80.000,00 zł, 
Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł, 
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 1.000,00 zł, 
     

6) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

 
o kwotę 

 
2.000,00 zł, 

     
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 926 Kultura fizyczna   
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 8



     
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł. 
     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 9

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            




                                                                                                  Załącznik nr 1
                                                                                                  do Zarządzenia Nr 2382/Fn/2022
                                                                                                  Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
                                                                                                  z dnia 21 grudnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle

odrębnymi ustawami na rok 2022

w złotych 

Dział  Rozdz. §  Treść  Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6

010 01095 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 154 754,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 538,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,05
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 62,17
4430 Różne opłaty i składki 151 720,10

01095 Pozostała działalność 154 754,50 154 754,50
010 Rolnictwo i łowiectwo 154 754,50 154 754,50

700 70095 6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
70095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 60 000,00

750 75011 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 912 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 708,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 065,10
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 18 688,90

75011 Urzędy wojewódzkie 912 462,00 912 462,00

75095 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 23 225,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 19 427,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 3 798,00

75095 Pozostała działalność 23 225,21 23 225,21
750 Administracja publiczna 935 687,21 935 687,21

751 75101 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 840,00
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 693,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 242,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 775,00 11 775,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 11 775,00 11 775,00

752 75212 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 1 500,00
752 Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 1



754 75414 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 5 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 347,00
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 756,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 105,00

75414 Obrona cywilna 5 208,00 5 208,00

75495 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 46 246,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 46 246,50
75495 Pozostała działalność 46 246,50 46 246,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 454,50 51 454,50

801 80153 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 360 329,40

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 12 516,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 668,69
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 344 245,08
4300 Zakup usług pozostałych 898,88

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 360 329,40 360 329,40

801 Oświata i wychowanie 360 329,40 360 329,40

851 85195 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 001,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 338,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 579,68
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 82,78

85195 Pozostała działalność 4 001,06 4 001,06
851 Ochrona zdrowia 4 001,06 4 001,06

852 85203 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 1 355 438,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 730,73
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 812 500,69
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 764,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 108,34
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 16 256,73
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 104,94
4260 Zakup energii 17 703,83
4270 Zakup usług remontowych 4 589,29
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 165 439,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 828,49
4410 Podróże służbowe krajowe 3 933,51
4430 Różne opłaty i składki 2 996,17
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 133,04
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 350,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 355 438,76 1 355 438,76

85215 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 595,98

3110 Świadczenia społeczne 9 407,83
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,15

82515 Dodatki mieszkaniowe 9 595,98 9 595,98

85219 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 30 386,35

3110 Świadczenia społeczne  29 936,99
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374,87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,00

1 2 3 4 5 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 9,18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,31

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 386,35 30 386,35

85228 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 193 195,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 709,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 674,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 760,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundasz Solidarnościowy 3 781,86
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 424,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 895,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 195,00 193 195,00

85295 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 233 588,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 122 440,00

3110 Świadczenia społeczne  2 189 368,61
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 33 914,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 88 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 762,53
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 081,47
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundasz Solidarnościowy 436,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 908,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 032,00

85295 Pozostała działalność 2 356 028,76 2 356 028,76
852 Pomoc społeczna  3 944 644,85 3 944 644,85

853 85395 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 5 178 034,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 564 196,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 583 200,00

4740 Wynagrodzenia   i   uposażenia   wypłacane   w   związku   z   pomocą   obywatelom
Ukrainy 25 361,55

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 5 276,45

85395 Pozostała działalność 5 178 034,00 5 178 034,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 178 034,00 5 178 034,00

854 85495 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 18 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 18 000,00

85495 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 18 000,00

855 85501 2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo
– gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 20 241 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 174 205,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 759,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 669,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 1 367,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 241 000,00 20 241 000,00

1 2 3 4 5 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 3



85502 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 784 969,26

3110 Świadczenia społeczne 14 422 120,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 897,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 981 234,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 8 793,59
4300 Zakup usług pozostałych 13 924,26

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 784 969,26 15 784 969,26

85503 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 295,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 939,00 3 939,00

85513 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 271 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 271 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 271 000,00 271 000,00

85595 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 172 320,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 167 150,40

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 569,60
85595 Pozostała działalność 172 320,00 172 320,00

855 Rodzina 36 473 228,26 36 473 228,26
Ogółem:   47 193 408,78 47 193 408,78

w tym:                        - zadania zlecone  47 133 408,78 47 133 408,78
                                   - zadania powierzone  60 000,00 60 000,00

PREZYDENT MIASTA

  Sabina Nowosielska 

1 2 3 4 5 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB1F4F4-58FB-45DD-8D57-0173D9439B07. Podpisany Strona 4

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1		

do Zarządzenia Nr 2382/Fn/2022		

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  		

z dnia 21 grudnia 2022 r.
	Uzasadnienie



